
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань законності, депутатської діяльності, 
антикорупційної і регуляторної політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування  

та засобами масової інформації 
 
від 12 грудня 2018 року Миколаїв № 21 
 
Всього членів постійної комісії – 4. 
 

Присутні: Талпа М.В., Марін Г.А., Чіпак І.І.  

Відсутні: Чмирь С.М. – у відрядженні. 

Головуючий: Талпа М.В. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
1. Про погодження переліку матеріально-технічних засобів 

Миколаївському обласному військовому комісаріату на загальну суму         
1000000,00 грн. 

 
 

Інформує: Талпа Михайло Володимирович – голова постійної комісії обласної  
                 ради.  
 

1. СЛУХАЛИ: Про погодження переліку матеріально-технічних засобів 
Миколаївському обласному військовому комісаріату на загальну суму 
1000000,00 грн.        

 

Інформує: Талпа Михайло Володимирович – голова постійної комісії обласної  
                 ради.  
 

ВИСТУПИЛИ: 
 

Марін Г.А., Чіпак І.І. 
 

Проведено голосування. 
 

 
Підсумки голосування: 

 
одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 1 додаються. 
 

 
Голова постійної комісії обласної ради                                              М.ТАЛПА  
 
 
Секретар постійної комісії                                                                    Г.МАРІН  



 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань законності, депутатської діяльності, антикорупційної і регуляторної 
політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування та засобами масової інформації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 12 грудня 2018 року Миколаїв № 1 
 
 
Про погодження переліку матеріально-технічних  
засобів Миколаївському обласному військовому  
комісаріату на загальну суму 1000000,00 грн. 

 

 
  

Розглянувши перелік матеріально-технічних засобів на потреби 
підрозділів територіальної оборони зі змінами, який надійшов до обласної ради 
від Миколаївського обласного військового комісаріату 10 грудня 2018 року за 
номером 2140-09-05-18, постійна комісія обласної ради 
 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
 
 

1. Погодити перелік матеріально-технічних засобів, наданий до обласної 
ради Миколаївським обласним військовим комісаріатом на загальну суму   
1000000,00 грн. 

 

          
 2. Вважати, що втратили чинність рекомендації постійної комісії обласної 
ради з питань законності, депутатської діяльності, антикорупційної і 
регуляторної політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 
засобами масової інформації від 05 червня 2018 року № 1 у зв'язку із 
погодженням нового переліку матеріально-технічних засобів та прийняттям 
цих рекомендацій. 
 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                              М.ТАЛПА  
 


	ПРОТОКОЛ
	Рек_1 Про погодженя переліку мат тех засобів військомату

